
Uchwała Nr IX/…./2024 
Rady Gminy Biała Podlaska 
z  dnia 30 grudnia 2024 roku 

 
w sprawie zmian budżetu Gminy Biała Podlaska na 2024 rok 

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 4, pkt. 9  lit d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W  uchwale  Nr  L/406/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku z późn. zm., w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Biała Podlaska na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1.  Uchwalone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 89.194.433,64 zł, zwiększa się o kwotę 

1.147.863,91 zł, do kwoty 90.342.297,55 zł, z tego dochody bieżące do kwoty 85.940.131,99 
zł i dochody majątkowe do kwoty 4.402.165,56 zł, w tym: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 9.843.962,87 zł, 
2) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 28.419,66 zł, 

w związku z czym w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Uchwalone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 103.045.302,06 zł, zmniejsza się o kwotę 

2.216.491,07 zł, do kwoty 100.828.810,99 zł, z tego wydatki bieżące do kwoty                    
79.780.898,12 zł i wydatki majątkowe do kwoty 21.047.912,87 zł, w tym: 
1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 9.843.962,87 zł, 
2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 3.861.469,76 zł, 
3) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 28.419,66 zł, 
4) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w kwocie 4.274.003,15 zł. 
w związku z czym w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie                       
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

3. § 3 uchwały ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 
„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  10.486.513,44 zł. 
2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 
1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki 
pieniężne na rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających 
szczególnym zasadom rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej – 7.773.837,21 zł. 
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych – 2.190.634,90 zł. 



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 522.041,33 zł.” 
 

4. § 4 pkt. 1 i 2 uchwały otrzymują brzmienie: 
„1 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 
14.292.368,52 zł. 
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 
3.805.855,08 zł.” 

 
4. Określony § 4 pkt 3 uchwały załącznik nr 3 „Przychody i rozchody” ulega zmianie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

5. Określony w § 6 uchwały załącznik Nr 4 „Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu 
jednostkom sektora finansów publicznych i spoza sektora  finansów  publicznych” ulega 
zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

6. Określony w § 7 pkt 1 uchwały załącznik Nr 5 „Wydatki  na  zadania inwestycyjne na rok 
2024” ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

7. Określony w § 7 pkt 2 uchwały załącznik Nr 6 „Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2024” ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia do Uchwały Nr IX/…./2024 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30.12.2024r.                          
w sprawie zmian budżetu Gminy Biała Podlaska na 2024 rok. 
 
DOCHODY 
 
Własne  
 
756-75621-0010 – zwiększenie planu o 1.680.282,00 zł zgodnie z pismem                                                     
z MF Nr ST3.4753.16.2024 z dnia 03.12.2024r. z tytułu dodatkowych dochodów za rok 2024 z 
tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. 
 
758-75802-2750 – zwiększenie planu o 319.718,00 zł zgodnie z pismem                                                     
z MF Nr ST3.4751.1.3.2024 z dnia 03.12.2024r. z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej. 
 
758-75814-2100 – zwiększenie planu o 13.676,00 zł zgodnie z pismem                                                     
z MF Nr ST3.4752.14.2024.g z dnia 16.12.2024r. na dodatkowe zadania oświatowe z Funduszu 
Pomocy 
 
852-85213-2100 – zwiększenie planu o kwotę 117,44 zł zgodnie z ze zmianą planu finansowego Nr 14 z 
dnia 11.12.2024 r. na finansowanie zadań ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy z 
przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków stałych – Ukraina. 
 
852-85216-2100 - zmiana zgodnie z planem finansowym Nr 14 Wojewody Lubelskiego z dnia 
11.12.2024 r. – zwiększenie o kwotę 1.304,90 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 
przyznanych na podstawie art.29 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na podstawie art.17 us.1 pkt 
19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  
 
855-85502-2100 - zwiększenie planu o 666,94 zł zgodnie ze zmianą planu finansowego Wojewody 
Lubelskiego Nr 16 z dnia 06.12.2024r, na świadczenia rodzinne z Funduszu Pomocy 
 
855-85504-2690 – zwiększenie planu o kwotę 12.864,56 zł, na podstawie planu finansowego Nr 2 z dnia 
20 grudnia 2024 r. na realizację przez gminy rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny 
w 2024 r.” 
 
Zlecone 
 
853-85395-2180 – zwiększenie planu o kwotę 742,21 zł zgodnie ze zmianą planu  finansowego 
Nr 22 z dnia 19 grudnia 2024 r. oraz Nr 23 z dnia 19 grudnia 2024 r. na finansowanie zadań ze 
środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19- na wypłatę refundacji podatku 
VAT wraz z 2% kosztami obsługi, według zapotrzebowani złożonych przez JST za rok 2023 oraz 
2024.     
  
Pozostałe zmiany wynikają z analizy i dostosowania bieżących planów finansowych uzyskanych  
dochodów gminy oraz jednostek podległych w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań 
oraz zgodności ze szczegółową klasyfikacją dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych   
   
 



WYDATKI 
 
Własne  
 
600 – 60014 - w związku z informacją z Powiatu Bialskiego o zmianie kosztów zadania 
wprowadza się zwiększenie w kwocie 5 779,82 zł z tytułu Pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Bialskiego (załącznik nr 4 do uchwały) 
 
Dział 801,854 – zmiany na wniosek Wydziału Oświaty + 211 321,79 zł.  
 
801-80101 – zwiększenie planu o 13 676,00 zł zgodnie z pismem z MF Nr ST3.4752.14.2024.g           
z dnia 16.12.2024r. na dodatkowe zadania oświatowe z Funduszu Pomocy 
 
Dział 852 – zmiany na wniosek GOPS +/- 0,00 zł 
 
852-85213– zwiększenie planu wydatków o kwotę 117,44 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków stałych – Ukraina. 
 
852-85216 - zmiana zgodnie z planem finansowym Nr 14 Wojewody Lubelskiego z dnia 
11.12.2024 r. – zwiększenie wydatków o kwotę 1.304,90 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych. 
 
854 – 85404 –  wprowadza się zwiększenie o kwotę 1 800,00 zł. (dotacje dla szkół 
niepublicznych – załącznik nr 4 do uchwały) 
 
855-85502 - zwiększenie planu o 666,94 zł zgodnie ze zmianą planu finansowego Wojewody 
Lubelskiego Nr 16 z dnia 06.12.2024r, na świadczenia rodzinne z Funduszu Pomocy 
 
855-85504 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.864,56 zł, z przeznaczeniem na realizację przez 
gminy rządowego programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024 r.” 
 
921 – 92120 – następuje aktualizacja zadania i przesunięcie do realizacji na rok 2025 pn. Dotacja celowa 
dla Parafii Rzymskokatolickiej w Rakowiskach na " Remont kaplicy Kościoła Rzymsko – katolickiego w 
Ciciborze Dużym, parkanu kościoła i ogrodzenia cmentarz unickiego" 
 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy i dostosowania bieżących planów finansowych gminy oraz 
jednostek podległych w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań oraz zgodności ze 
szczegółową klasyfikacją dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych    
 
Zlecone 
 
853-85395 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 742,21 zł na wypłatę refundacji podatku 
VAT wraz z 2% kosztami obsługi, według zapotrzebowani złożonych przez JST za rok 2023 oraz 
2024.     
 
 
 



Zmiany w załączniku nr 3 do uchwały (Przychody i Rozchody). 
 
Zmniejszenie Przychodów w paragrafie 951 podyktowane jest z aktualizacją kwoty 
zrealizowanych przychodów roku 2024 – przesunięcie spłaty pożyczki udzielonej Gminnemu 
Zakładowi Komunalnemu na 2025 rok. (zmniejszenie w kwocie 914 354,98 zł) oraz 
wprowadzono paragraf  994 w kwocie 2 450 000,00 zł. 
 
Dotacje udzielane z budżetu jednostki w roku 2024 (załącznik nr 4 do uchwały) 
 
600 – 60014 - w związku z informacją z Powiatu Bialskiego o zmianie kosztów zadania wprowadza się 
zwiększenie w kwocie 5 779,82 zł z tytułu Pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Bialskiego na  przebudowę drogi powiatowej Nr 1020L Biała Podlaska (ul. Terebelska) - Terebela-
Jagodnica-Witulin. 
 
854 – 85404 – w związku z informacją wydziału oświaty o zmianie kosztów związanych z udzielanymi 
dotacjami dla niepublicznych jednostek oświatowych wprowadza się zwiększenie o kwotę 1 800,00 zł. 
 
921 – 92120 – w związku z analizą postępu prac związanych z udzieleniem dotacji na zad. Dotacja celowa 
dla Parafii Rzymskokatolickiej w Rakowiskach na " Remont kaplicy Kościoła Rzymsko – katolickiego w 
Ciciborze Dużym, parkanu kościoła i ogrodzenia cmentarz unickiego" następuje aktualizacja zadania                 
i przesunięcie do realizacji na rok 2025. 
 
Inwestycje w roku 2024 (załącznik nr 5 do uchwały) 
 
W związku z analizą postępu prac związanych z poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi ich 
aktualizacja oraz przesunięcie do realizacji na rok 2025 zgodnie ze zmianami ujętymi w załączniku do 
uchwały. Jednocześnie  następuje ich aktualizacja w Przedsięwzięciach (załącznik Nr 2 do WPF)  
 
Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w 2024 roku (załącznik nr 6 do uchwały): 
 
Wprowadza się aktualizację kwoty zadania ujętego pod poz.3 pn. Rozwój elektronicznych usług 
publicznych w MOF Biała Podlaska – wkład własny oraz zadania ujętego pod poz.2 pn. Rozwój 
zintegrowanego systemu zrównoważonej mobilności na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała 
Podlaska - wkład własny (realizacja przesunięta na 2025 rok.) 
 
Pozostałe załączniki pozostają bez zmian. 
 



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/..../2024 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie zmian
 

budżetu Gminy na 2024 rok - DOCHODY

 

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
3 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
4 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 19 506,63Rolnictwo i łowiectwo 0,00 13 064,46 32 571,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 19 506,63Pozostała działalność 0,00 13 064,46 32 571,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 8

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 19 506,63 0,00 13 064,46 32 571,09

600 165 785,27Transport i łączność 0,00 10 672,00 176 457,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 138 522,82Drogi publiczne gminne 0,00 10 672,00 149 194,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 110 000,00 0,00 10 000,00 120 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 672,00 672,00

700 16 365,00Gospodarka mieszkaniowa -1 000,00 4 138,00 19 503,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 16 365,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 000,00 4 138,00 19 503,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 138,00 4 138,00

750 297 835,00Administracja publiczna -32 835,00 591 431,77 856 431,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
32 835,00 -32 835,00 0,00 0,00

75023 260 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 591 431,77 851 431,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu

 

postępowania sądowego i prokuratorskiego
0630 0,00 0,00 1 375,12 1 375,12

Wpływy z pozostałych odsetek0920 260 000,00 0,00 590 000,00 850 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 33,00 33,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 23,65 23,65

75075 32 835,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego -32 835,00 0,00 0,00

32 835,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-32 835,00 0,00 0,00



Strona 3 z 8

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 32 835,00 -32 835,00 0,00 0,00

756 25 042 277,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 3 119 462,65 28 161 740,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 12 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 8 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 12 000,00 0,00 8 000,00 20 000,00

75615 3 633 672,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 544 858,00 4 178 530,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 755 142,00 0,00 544 858,00 3 300 000,00

75616 5 559 202,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 800 813,00 6 360 015,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 479 187,00 0,00 420 813,00 2 900 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 35 000,00 0,00 15 000,00 50 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 970 000,00 0,00 330 000,00 1 300 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 25 000,00 0,00 35 000,00 60 000,00

75618 407 103,60Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 85 509,65 492 613,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 100 000,00 0,00 80 000,00 180 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 153,00 153,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 356,65 356,65

75621 15 430 300,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 1 680 282,00 17 110 582,00



Strona 4 z 8

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 14 803 741,00 0,00 1 680 282,00 16 484 023,00

758 37 169 190,79Różne rozliczenia -19 884,94 333 396,11 37 482 701,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
211 643,29 -19 884,94 0,00 191 758,35

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 319 718,00 319 718,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 319 718,00 319 718,00

75814 265 165,50Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 678,11 278 843,61

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 2,11 2,11

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 64 939,00 0,00 13 676,00 78 615,00

75867 211 643,29Krajowy Plan Odbudowy -19 884,94 0,00 191 758,35

211 643,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-19 884,94 0,00 191 758,35

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 186 483,00 -17 521,00 0,00 168 962,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 25 160,29 -2 363,94 0,00 22 796,35

801 3 570 346,75Oświata i wychowanie 0,00 142 000,00 3 712 346,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 186 424,75 0,00 0,00 1 186 424,75

80101 1 389 474,75Szkoły podstawowe 0,00 142 000,00 1 531 474,75

1 186 424,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 186 424,75

Wpływy z usług0830 183 600,00 0,00 142 000,00 325 600,00

852 805 085,68Pomoc społeczna 0,00 1 422,34 806 508,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 5 z 8

85213 32 903,36

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 117,44 33 020,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 969,36 0,00 117,44 1 086,80

85216 329 870,32Zasiłki stałe 0,00 1 304,90 331 175,22

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 10 770,32 0,00 1 304,90 12 075,22

855 297 653,38Rodzina 0,00 104 431,50 402 084,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 208,00 0,00 0,00 65 208,00

85501 8 500,00Świadczenie wychowawcze 0,00 4 300,00 12 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 500,00 0,00 1 200,00 3 700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 6 000,00 0,00 3 100,00 9 100,00

85502 42 725,60
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 666,94 43 392,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 8 225,60 0,00 666,94 8 892,54

85504 20 431,08Wspieranie rodziny 0,00 12 864,56 33 295,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw2690 13 236,48 0,00 12 864,56 26 101,04

85516 225 996,70System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 86 600,00 312 596,70

65 208,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 65 208,00

Wpływy z usług0830 93 400,00 0,00 86 600,00 180 000,00

900 3 920 618,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 59 763,89 3 980 381,89



Strona 6 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 80 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 180,00 100 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 180,00 180,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 164,23 3 164,23

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 069,92 1 069,92

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 2 094,31 2 094,31

90019 6 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 22 419,66 28 419,66

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 6 000,00 0,00 22 419,66 28 419,66

90026 10 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 14 000,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 5 000,00 0,00 9 000,00 14 000,00

921 15 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 77 063,24 92 063,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92105 0,00Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 31 100,00 31 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 31 100,00 31 100,00

92109 15 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 39 750,00 54 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 15 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00



Strona 7 z 8

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00

92120 0,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 6 213,24 6 213,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 6 213,24 6 213,24

71 686 043,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 664 990,04 -52 719,94 0,00 1 612 270,10

-53 719,94 4 456 845,96 76 089 169,12

majątkowe
010 1 765 425,00Rolnictwo i łowiectwo -600 000,00 0,00 1 165 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01044 600 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi -600 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

600 2 000 000,00Transport i łączność -2 000 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 000 000,00Drogi publiczne gminne -2 000 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 020 199,97 1 020 199,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 020 199,97 1 020 199,97

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 0,00 0,00 227 851,96 227 851,96



Strona 8 z 8

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego0800 0,00 0,00 792 348,01 792 348,01

758 1 054 989,55Różne rozliczenia -38 411,40 0,00 1 016 578,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
846 569,74 -38 411,40 0,00 808 158,34

75867 846 569,74Krajowy Plan Odbudowy -38 411,40 0,00 808 158,34

846 569,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-38 411,40 0,00 808 158,34

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 745 929,00 -33 845,02 0,00 712 083,98

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 100 640,74 -4 566,38 0,00 96 074,36

921 2 724 714,12Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 637 050,68 0,00 1 087 663,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92120 2 724 714,12Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -1 637 050,68 0,00 1 087 663,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 872 298,00 -872 298,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 16 002,00 -16 002,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 1 836 414,12 -748 750,68 0,00 1 087 663,44

7 657 427,67razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
958 868,74 -38 411,40 0,00 920 457,34

-4 275 462,08 1 020 199,97 4 402 165,56



Strona 9 z 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
9 843 962,87razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 843 962,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 89 194 433,64

2 623 858,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-91 131,34 0,00 2 532 727,44

-4 329 182,02 90 342 297,555 477 045,93



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/..../2024 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy
na 2024 rok - WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 363 881,94 1 044 765,60 0,00 0,00 0,00 1 044 765,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 116,34 2 319 116,34 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 779,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 779,82 5 779,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 319 661,76 1 044 765,60 0,00 0,00 0,00 1 044 765,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 896,16 2 274 896,16 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 094 765,60 1 044 765,60 0,00 0,00 0,00 1 044 765,60 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 044 765,60 1 044 765,60 0,00 0,00 0,00 1 044 765,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 269 116,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 116,34 2 269 116,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 779,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 779,82 5 779,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 274 896,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 896,16 2 274 896,16 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 905 689,94 1 586 573,60 0,00 0,00 0,00 1 586 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 319 116,34 2 319 116,34 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 779,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 779,82 5 779,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 861 469,76 1 586 573,60 0,00 0,00 0,00 1 586 573,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 274 896,16 2 274 896,16 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 801 882,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 768 882,00 5 768 882,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -603 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -603 650,00 -603 650,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 198 232,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 165 232,00 5 165 232,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 374 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 374 982,00 4 374 982,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -603 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -603 650,00 -603 650,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 771 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 771 332,00 3 771 332,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 272 893,71 3 347 375,47 3 347 375,47 0,00 3 347 375,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 925 518,24 8 925 518,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 295 279,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 295 279,76 -1 295 279,76 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 979 613,95 3 347 375,47 3 347 375,47 0,00 3 347 375,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 632 238,48 7 632 238,48 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 150 053,91 3 224 535,67 3 224 535,67 0,00 3 224 535,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 925 518,24 8 925 518,24 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 295 279,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 295 279,76 -1 295 279,76 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 856 774,15 3 224 535,67 3 224 535,67 0,00 3 224 535,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 632 238,48 7 632 238,48 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 502 400,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 400,00 342 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 400,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 400,00 342 400,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 502 400,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 400,00 342 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 400,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 400,00 342 400,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 354 979,00 179 579,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 168 879,00 0,00 0,00 175 400,00 175 400,00 126 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 245,00 -17 245,00 -17 245,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 734,00 179 579,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 168 879,00 0,00 0,00 158 155,00 158 155,00 108 855,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 354 979,00 179 579,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 168 879,00 0,00 0,00 175 400,00 175 400,00 126 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 245,00 -17 245,00 -17 245,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 734,00 179 579,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 168 879,00 0,00 0,00 158 155,00 158 155,00 108 855,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 701 941,55 7 601 941,55 7 234 509,11 5 852 179,11 1 382 330,00 0,00 315 800,00 51 632,44 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348 176,24 348 176,24 348 176,24 348 176,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 950 117,79 7 950 117,79 7 582 685,35 6 200 355,35 1 382 330,00 0,00 315 800,00 51 632,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 923 405,49 5 823 405,49 5 808 405,49 4 865 286,90 943 118,59 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 176,24 298 176,24 298 176,24 298 176,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 121 581,73 6 121 581,73 6 106 581,73 5 163 463,14 943 118,59 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 879 603,62 879 603,62 879 603,62 836 892,21 42 711,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929 603,62 929 603,62 929 603,62 886 892,21 42 711,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 39 967 764,95 39 629 722,29 34 834 500,92 25 455 802,06 9 378 698,86 2 313 286,00 1 295 510,62 1 186 424,75 0,00 0,00 338 042,66 338 042,66 26 199,00 0,00 0,00

zmniejszenie -734 616,27 -734 616,27 -606 235,62 -489 208,46 -117 027,16 0,00 -95 079,98 -33 300,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 798 564,06 798 564,06 765 263,39 660 176,00 105 087,39 0,00 0,00 33 300,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 031 712,74 39 693 670,08 34 993 528,69 25 626 769,60 9 366 759,09 2 313 286,00 1 200 430,64 1 186 424,75 0,00 0,00 338 042,66 338 042,66 26 199,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 836 610,21 24 498 567,55 21 727 459,80 17 585 957,41 4 141 502,39 760 599,00 824 084,00 1 186 424,75 0,00 0,00 338 042,66 338 042,66 26 199,00 0,00 0,00

zmniejszenie -278 946,31 -278 946,31 -193 645,64 -83 000,00 -110 645,64 0,00 -52 000,00 -33 300,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 596 012,11 596 012,11 562 711,44 492 176,00 70 535,44 0,00 0,00 33 300,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 153 676,01 24 815 633,35 22 096 525,60 17 995 133,41 4 101 392,19 760 599,00 772 084,00 1 186 424,75 0,00 0,00 338 042,66 338 042,66 26 199,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 890 690,14 1 890 690,14 1 488 527,05 1 295 693,05 192 834,00 317 461,00 84 702,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 861,24 -91 861,24 -82 148,41 -82 148,41 0,00 0,00 -9 712,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 838,36 28 838,36 28 838,36 20 000,00 8 838,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 667,26 1 827 667,26 1 435 217,00 1 233 544,64 201 672,36 317 461,00 74 989,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 837 455,08 5 837 455,08 5 063 115,08 1 454 374,00 3 608 741,08 721 749,00 52 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -1 948,58 0,00 -1 948,58 0,00 -551,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 885 455,08 5 885 455,08 5 111 666,50 1 504 874,00 3 606 792,50 721 749,00 52 039,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 546 451,00 2 546 451,00 2 438 219,00 2 295 104,00 143 115,00 0,00 108 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83 257,82 -83 257,82 -70 932,94 -67 500,00 -3 432,94 0,00 -12 324,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 560,26 73 560,26 73 560,26 70 000,00 3 560,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 536 753,44 2 536 753,44 2 440 846,32 2 297 604,00 143 242,32 0,00 95 907,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 809 478,00 809 478,00 756 418,00 720 960,00 35 458,00 0,00 53 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 359,17 -94 359,17 -87 560,05 -87 560,05 0,00 0,00 -6 799,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 103,19 13 103,19 13 103,19 10 000,00 3 103,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 222,02 728 222,02 681 961,14 643 399,95 38 561,19 0,00 46 260,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 113 371,00 1 113 371,00 1 111 871,00 257 000,00 854 871,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 056 371,00 1 056 371,00 1 054 871,00 200 000,00 854 871,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 264 645,92 1 264 645,92 1 062 659,39 1 004 140,00 58 519,39 139 484,00 62 502,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 000,00 -75 000,00 -68 500,00 -67 500,00 -1 000,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 880,32 6 880,32 6 880,32 1 500,00 5 380,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196 526,24 1 196 526,24 1 001 039,71 938 140,00 62 899,71 139 484,00 56 002,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 225 617,95 1 225 617,95 794 134,95 753 874,95 40 260,00 373 993,00 57 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 691,73 -51 691,73 -44 500,00 -44 500,00 0,00 0,00 -7 191,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 148,03 23 148,03 23 148,03 16 000,00 7 148,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 197 074,25 1 197 074,25 772 782,98 725 374,95 47 408,03 373 993,00 50 298,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 305 514,65 305 514,65 254 165,65 84 598,65 169 567,00 0,00 51 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 521,79 6 521,79 6 521,79 0,00 6 521,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 036,44 312 036,44 260 687,44 84 598,65 176 088,79 0,00 51 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 002 145,68 3 002 145,68 2 344 315,36 1 607 234,46 737 080,90 0,00 657 830,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 150,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 772,34 6 772,34 5 467,44 0,00 5 467,44 0,00 1 304,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 998 768,02 2 998 768,02 2 349 782,80 1 607 234,46 742 548,34 0,00 648 985,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 32 903,36 32 903,36 32 903,36 0,00 32 903,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117,44 117,44 117,44 0,00 117,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 020,80 33 020,80 33 020,80 0,00 33 020,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 25 150,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 150,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 329 870,32 329 870,32 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 324 870,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 304,90 1 304,90 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 331 175,22 331 175,22 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 326 175,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 631 722,00 1 631 722,00 1 625 912,00 1 539 912,00 86 000,00 0,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 637 072,00 1 637 072,00 1 631 262,00 1 539 912,00 91 350,00 0,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 267 134,00 267 134,00 19 401,00 8 088,00 11 313,00 18 068,00 229 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 934,00 268 934,00 19 401,00 8 088,00 11 313,00 19 868,00 229 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 28 134,00 28 134,00 9 401,00 8 088,00 1 313,00 18 068,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 934,00 29 934,00 9 401,00 8 088,00 1 313,00 19 868,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 616 876,59 1 588 120,47 1 283 432,30 651 345,78 632 086,52 0,00 10 106,08 294 582,09 0,00 0,00 1 028 756,12 1 028 756,12 1 028 756,12 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 481,50 131 481,50 129 483,98 109 314,56 20 169,42 0,00 1 997,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 747 708,09 1 718 951,97 1 412 266,28 760 660,34 651 605,94 0,00 12 103,60 294 582,09 0,00 0,00 1 028 756,12 1 028 756,12 1 028 756,12 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 37 725,60 37 725,60 29 739,52 0,00 29 739,52 0,00 7 986,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 666,94 666,94 19,42 0,00 19,42 0,00 647,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 392,54 38 392,54 29 758,94 0,00 29 758,94 0,00 8 633,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 118 581,08 118 581,08 117 861,08 110 461,08 7 400,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 664,56 17 664,56 17 314,56 17 314,56 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 245,64 136 245,64 135 175,64 127 775,64 7 400,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 990 109,91 961 353,79 665 371,70 540 884,70 124 487,00 0,00 1 400,00 294 582,09 0,00 0,00 1 028 756,12 1 028 756,12 1 028 756,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 109 000,00 92 000,00 17 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100 109,91 1 071 353,79 774 371,70 632 884,70 141 487,00 0,00 2 400,00 294 582,09 0,00 0,00 1 028 756,12 1 028 756,12 1 028 756,12 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 322 981,15 6 098 503,15 6 098 503,15 92 000,00 6 006 503,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 478,00 224 478,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 974,00 -116 974,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 500,00 207 500,00 207 500,00 7 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 413 507,15 6 306 003,15 6 306 003,15 99 500,00 6 206 503,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 504,00 107 504,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 066 503,15 4 066 503,15 4 066 503,15 92 000,00 3 974 503,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 500,00 207 500,00 207 500,00 7 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 274 003,15 4 274 003,15 4 274 003,15 99 500,00 4 174 503,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 702 878,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 878,00 122 878,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 974,00 -116 974,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 585 904,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 632 067,35 3 248 351,01 1 069 951,01 3 803,05 1 066 147,96 2 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 383 716,34 3 383 716,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -830 000,00 -830 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 802 067,35 3 248 351,01 1 069 951,01 3 803,05 1 066 147,96 2 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 716,34 2 553 716,34 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 3 398 938,44 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 938,44 3 254 938,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -830 000,00 -830 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 568 938,44 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 424 938,44 2 424 938,44 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 89 292 649,25 67 558 483,78 58 445 057,48 33 937 452,46 24 507 605,02 4 676 096,00 2 585 812,02 1 701 518,28 0,00 150 000,00 21 734 165,47 21 734 165,47 1 231 055,12 0,00 0,00

zmniejszenie -3 768 565,03 -805 416,27 -606 885,62 -489 208,46 -117 677,16 0,00 -105 229,98 -33 300,67 0,00 -60 000,00 -2 963 148,76 -2 963 148,76 -17 245,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 596 294,14 1 594 294,14 1 555 891,05 1 125 166,80 430 724,25 1 800,00 3 302,42 33 300,67 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 120 378,36 68 347 361,65 59 394 062,91 34 573 410,80 24 820 652,11 4 677 896,00 2 483 884,46 1 701 518,28 0,00 90 000,00 18 773 016,71 18 773 016,71 1 213 810,12 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 997 434,71 997 434,71 49 335,97 25 461,97 23 874,00 0,00 948 098,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 434,71 997 434,71 49 335,97 24 961,97 24 374,00 0,00 948 098,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 669 500,00 669 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 669 500,00 669 500,00 19 500,00 19 000,00 500,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 9 843 962,87 9 843 962,87 2 975 559,59 888 800,50 2 086 759,09 5 349,07 6 863 054,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 843 962,87 9 843 962,87 2 975 559,59 888 300,50 2 087 259,09 5 349,07 6 863 054,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Przelewy na rachunki lokat 994

Strona 1 z 1

1 914 354,98

2 441 500,10

3 2 450 000,00

2 2 190 634,90

3 11 579 692,29

Rozchody ogółem: 3 805 855,08

1 4

Przychody ogółem: 14 292 368,52

1 522 041,33

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/…./2024 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie zmian budżetu 
Gminy Biała Podlaska na 2024 rok  

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota



w zł

1 2 4 5 6 6 7 8

Nazwa jednostki -                       6 019 089,94        5 779,82 0,00 6 024 869,76

600 60004
Gmina Miejska Biała Podlaska - dotacja na transport - 
wozokilometry - Por z JST

1 044 765,60 1 044 765,60

600 60011

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w 
województwie lubelskim na DK 2 w miejscowości 
Sławacinek Stary – budowa ścieżki pieszo-rowerowej o 
długości 0,235 km – porozumienie z AR – Skarbem 
Państwa - GDDKiA

0,00 0,00

600 60014

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Bialskiego na  rozbudowę drogi powiatowej 
nr 1068L Biała Podlaska (ul. Sidorska) - Ogrodniki - 
Piszczac w miejscowości Czosnówka 

2 116 974,50 2 116 974,50

600 60014

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Bialskiego na  przebudowę drogi powiatowej 
Nr 1020L Biała Podlaska (ul. Terebelska) - Terebela-
Jagodnica-Witulin

28 166,54 5 779,82 33 946,36

600 60014

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Bialskiego na  budowę chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1018L Sławacinek-Bordziłówka-Leśna 
Podlaska w m. Sitnik i Łukowce

123 975,30 0,00 123 975,30

855 85516
Gmina Miejska Biała Podlaska - dotacja na pokrycie 
kosztów dzieci w żłobku - Por z JST

533 808,00 0,00 533 808,00

921 92105
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na organizację 
konkursów i imprez kulturalnych w por z Powiatem 
Bialskim

8 000,00 8 000,00

921 92105
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury na organizację 
konkursów i imprez kulturalnych 

6 000,00 6 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury Biała Podlaska 1 684 900,00 1 684 900,00

921 92116
Gminny Ośrodek Kultury Biała Podlaska na 
prowadzenie Gminnej Biblioteki

472 500,00 472 500,00

Nazwa jednostki/zadania 2 331 354,00 1 741 611,07 -798 200,00 2 333 154,00 941 611,07

754 75412
Dotacja dla OSP Sitnik na ubezpieczenia quada z 
przyczepką

942,00 942,00

754 75412 Dotacja dla OSP Sitnik na przegląd techniczny quada 1 400,00 1 400,00

754 75412 Dotacje dla OSP na doposażenie jednostek 120 000,00 120 000,00

754 75412
Dotacja  celowa na dofinansowanie zakupu średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego na rzecz OSP w 
Hrudzie

754 920,00 0,00 754 920,00

801 80101 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 760 599,00 760 599,00

801 80103 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 317 461,00 317 461,00

801 80104 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 721 749,00 721 749,00

801 80149 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 139 484,00 139 484,00

801 80150 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 373 993,00 373 993,00

801 80153
Dotacja na podręczniki szkolne dla niepublicznej 
szkoły podstawowej

5 349,07 0,00 5 349,07

854 85404 Dotacje dla niepublicznych jednostek oświatowych 18 068,00 1 800,00 19 868,00

851 85153 Przeciwdziałanie narkomanii 12 000,00 12 000,00
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 17 000,00
921 92105 Pozostałe  zadania w zakresie kultury 15 000,00 15 000,00

921 92120

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatoliciej w Hrudzie 
na "Restaurację zabytkowych malowideł sztalugowych 
oraz malowideł ściennych w Kościele Zwiastowania 
Najświętszej Maryi Panny w Hrudzie

0,00 0,00 0,00

921 92120

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatoliciej w 
Rakowiskach na " Remont kaplicy Kościoła Rzymsko – 
katolickiego w Ciciborze Dużym, parkanu kościoła i 
ogrodzenia cmentarz unickiego"

800 000,00 -800 000,00 0,00

926 92605 Zadania w zakresie  kultury fizycznej 15 000,00 15 000,00
2 331 354,00 7 760 701,01 -792 420,18 2 333 154,00 6 966 480,83

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/…./2024 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2024 rok

Ogółem 10 092 055,01 9 299 634,83

Jednostki sektora 
finansów publicznych

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

Razem

celowej podmiotowej celowej

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych i spoza sektora  finansów  publicznych

Dz. Rozdział Treść 
Kwoty dotacji                                                                                       Zmiany                        

+ zwiększenia                
- zmniejszenia

Kwoty dotacji  po zmianach                                                                         

podmiotowej



Strona 1 z 6

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/..../2024 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 grudnia 2024r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Biała Podlaska na 2024 rok - INWESTYCJE

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 603 650,005 768 882,00 5 165 232,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 393 900,001 393 900,00

1 393 900,00 0,00 1 393 900,00
Budowa sieci wodociągowej w ul.Stokrotki,Fiłkowa,Polnych Kwiatów, 
Graniczna w miejscowości Rakowiska 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa sieci wodociągowej Woskrzenice - Husinka 350 000,00 0,00 350 000,00

Budowa wodociągu ul. Bajeczna w Grabanowie 250 000,00 0,00 250 000,00

Budowa wodociągu w Wólce Plebańskiej II etap 350 000,00 0,00 350 000,00
Nadzór inwestorski nad r.zad.Budowa sieci wodociągowej w 
m.Woskrzeniece D.,Woskrzenice M.(etap II) oraz Budowa wodociągu i

 

siec kanalizacji sanit.ul.Bajeczna w Grabanowie
22 000,00 0,00 22 000,00

PFU sieć wodociągowa w miejscowości Jaźwiny 36 900,00 0,00 36 900,00

Projekt sieci wod-kan w ulicy Bajecznej w Grabanowie 35 000,00 0,00 35 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 603 650,00 3 771 332,004 374 982,00

4 374 982,00 - 603 650,00 3 771 332,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Bajeczna w Grabanowie 496 000,00 0,00 496 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała Podlaska 2 151 482,00 - 6 150,00 2 145 332,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul.Bialskiej w m.Czosnówka 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00
Nadzór nad budową sieci kanalizacji sanitarnej na obszarach 
popegeerowskich 12 000,00 - 12 000,00 0,00

Polski Ład Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na obszarach 
popegeerowskich 585 500,00 - 585 500,00 0,00

Projekt techniczny budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Worońcu
 

30 000,00 0,00 30 000,00

600 Transport i łączność - 1 343 279,768 975 518,24 7 632 238,48

60004 Lokalny transport zbiorowy - 50 000,00 0,0050 000,00

50 000,00 - 50 000,00 0,00
Rozwój zintegrowanego systemu zrównoważonej mobilności na terenie 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała Podlaska 50 000,00 - 50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 1 293 279,76 7 632 238,488 925 518,24

8 925 518,24 - 1 293 279,76 7 632 238,48



Strona 2 z 6

Budowa chodników na terenie gminy Biała Podlaska (Przebudowa drogi 
gminnej nr 100316Ldr. Woj.. 812 - Wólka Plebańska - Rudka - Dokudów II

 

w zakresie budowy chodnika w m. Wólka Plebańska)
388 768,85 0,00 388 768,85

Budowa chodników na terenie gminy Biała Podlaska (Przebudowa drogi 
gminnej nr 100342L Czosnówka - Perkowice w zakresie budowy chodnika

 

- ul. Olchowa w m. Czosnówka)
40 041,91 0,00 40 041,91

Budowa drogi w Worońcu 940 625,75 - 940 625,75 0,00

Budowa drogi w Wólce Plebańskiej - I etap 990 600,00 0,00 990 600,00

Czosnówka.Kontynuacja budowy chodnika przy ul.Olchowej 36 491,80 0,00 36 491,80

Dokumentacja drogi asfaltowej do świetlicy nr 390/3, 476  w Jaźwinach 26 654,00 - 26 654,00 0,00

FS 2024 Cicibór Duży. Kontynuacja budowy chodnika przy drodze nr 299 49 043,54 0,00 49 043,54

FS 2024 Czosnówka. Kontynuacja budowy chodnika przy ul. Olchowej 43 508,20 0,00 43 508,20

FS 2024 Hrud. Budowa chodnika przy drodze nr 596 i 547
 

40 460,92 0,00 40 460,92
FS 2024 Perkowice. Ułożenie kostki brukowej przed świetlica wiejską 
(zakup materiałów i usługi) 20 790,20 0,00 20 790,20

FS 2024 Porosiuki. Zakup projektu technicznego drogi gminnej dz. Nr 275 
od drogi powiatowej nr P1114L do drogi gminnej nr dz. 258 30 000,00 0,00 30 000,00

FS 2024 Porosiuki. Zakup projektu technicznego drogi na osiedle Milano 16 058,28 0,00 16 058,28
FS 2024 Rakowiska. Wykonanie progu zwalniającego na ul. Wspólnej w 
okolicach przedszkola 53 308,20 0,00 53 308,20

FS 2024 Sitnik.PŁ.Rozbudowa infrastruktury drogowej oraz 
infr.technicznej na ter.Gm BP - dofinansowanie budowy drogi na terenie

 

sołectwa
29 825,00 0,00 29 825,00

FS 2024 Sławacinek Nowy. Projekt drogi dz. nr 105 tzw. żużlówka 26 867,33 0,00 26 867,33
FS 2024 Swory. Zakup projektu technicznego na utwardzenie asfaltem ul. 
Słonecznej 18 000,00 0,00 18 000,00

Modernizacja przepustu w ciągu drogi gminnej ne ew. 69 w miejscowości 
Woskrzenice Duże 16 236,00 0,00 16 236,00

Nadzór budowlany - Budowa infrastruktury drogowej oraz infrastruktury 
technicznej w miejscowościach Roskosz i Woroniec 20 000,00 0,00 20 000,00

Nadzór budowlany - Rozbudowa infrastruktury drogowej oraz 
infrastruktury technicznej na terenie Gminy Biała Podlaska 25 000,00 2 000,00 27 000,00

Odwodnienie na drodze gminnej osiedlowej w Rakowiskach 9 840,00 0,00 9 840,00

Odwodnienie na ul. Wiejskiej w Styrzyńcu z korektą nawierzchni 162 000,00 0,00 162 000,00

Odwodnienie ul. Lipowej w Czosnówce 83 720,00 0,00 83 720,00
Pełnienie nadzoru archeologicznego nad pracami ziemnymi związanymi z 
budową drogi w m. Sławacinek Stary 3 075,00 0,00 3 075,00

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad przebudową drogi gminnej nr 
100326L w zakresie budowy chodnika w m. Hrud 13 530,00 0,00 13 530,00

Polski Ład Budowa infrastruktury drogowej oraz infrastruktury technicznej 
w miejscowościach Roskosz i Woroniec 62 000,00 0,00 62 000,00

Polski Ład Rozbudowa infrastruktury drogowej oraz infrastruktury 
technicznej na terenie Gminy Biała Podlaska 3 593 672,24 0,00 3 593 672,24



Strona 3 z 6

Projekt budowy drogi w m. Terebela odcinek o długości ok. 380 mb od 
drogi gminnej nr 100004L do drogi gminnej nr 100004L oraz odgałęzienie

 

w kier. działki nr ew. 1257/
41 451,00 0,00 41 451,00

Projekt budowy ulic: Szmaragdowa, Wrzosowa, Rubinowa, Turkusowa, 
Brzozowa, Różana w Rakowiskach 98 000,00 0,00 98 000,00

Projekt budowy ulicy Świerkowej w Czosnówce z odcinkiem ulicy 
Kasztanowej do ul. Bialskiej, z odwodnieniem i podziałami działek 100 000,00 0,00 100 000,00

Projekt i budowa odwodnienia na ul. Osiedlowej w Sworach 35 000,00 0,00 35 000,00

Projekt techniczny  drogi – ul. Bajeczna w Grabanowie 58 600,00 0,00 58 600,00

Projekt techniczny  drogi - ul. Pogodna w Grabanowie 70 001,00 0,00 70 001,00
Projekt techniczny  drogi  w Rakowisakch (ul. Amelin) i Ciciborze Dużym 
(oś Relax) 11 070,00 0,00 11 070,00

Projekt techniczny  odwodnienia dróg gminnych  w m. Hrud 8 000,01 - 8 000,01 0,00

Projekt techniczny  odwodnienia dróg gminnych w m. Grabanów 17 000,00 0,00 17 000,00

Projekt techniczny budowy chodnika w Hrudzie 300 000,00 - 300 000,00 0,00

Projekt techniczny budowy drogi na dz. 435, 436, 457 w obrębie Roskosz 63 508,20 0,00 63 508,20

Projekt techniczny chodnika w Porosiukach 61 500,00 0,00 61 500,00

Projekt techniczny drogi w Cełujkach 65 000,00 0,00 65 000,00
Projekt techniczny dróg: w Sławacinku Nowym dz. nr 105 oraz w 
Porosiukach dz. nr 295 133 032,67 0,00 133 032,67

Projekt techniczny i budowa drogi w Michałówce na działce nr 329 50 000,00 0,00 50 000,00

Projekt techniczny przebudowy drogi w Wilczynie 125 560,00 0,00 125 560,00

Projekt techniczny przebudowy ul. Topolowej w m. Czosnówka 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Projekt techniczny przedłużenia ul. Wspólnej w Rakowiskach 48 600,00 0,00 48 600,00

Projekt techniczny ul. Akacjowej w m. Czosnówka 13 000,00 0,00 13 000,00
Projekt techniczny zjazdu  z dr wojewódzkiej 811  oraz drogi gminnej w m. 
Cicibór Duży 67 650,00 0,00 67 650,00

Prowadzenie nazdoru inwestorskiego nad realizacją zadania Budowa i 
modernizacja dróg oraz utwardzenie działki na terenia Gminy Biała

 

Podlaska w Worońcu, Sławacineku Starym, ul. Hotelowa w Grabanowie,

 

ul. Brylantowej w  Rakowiskach, w Wólce Plebańskiej

19 065,00 0,00 19 065,00

RFRD 2023 Budowa chodnika przy drodze gminnej 100326L w m. Hrud 695 446,42 0,00 695 446,42
RFRD 2024. Budowa dróg gminnych - ul.Akacjowa o dł.451,20 m, 
ul.Chabrowa o dł.108,95 m oraz ul.Rubionowa o dł.172,0 m

 

20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup projektu technicznego drogi gminnej dz. Nr 275 od drogi 
powiatowej nr P1114L do drogi gminnej nr dz. 258 w Porosiukach 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup projektu technicznego drogi na osiedle Milano w Porosiukach 23 916,72 0,00 23 916,72

630 Turystyka 0,00142 250,00 142 250,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 142 250,00142 250,00



Strona 4 z 6

142 250,00 0,00 142 250,00
Dokumentacja projektowa i kosztorysowa do projektu FELU "Turystyczna 
Gmina Biała Podlaska" 92 250,00 0,00 92 250,00

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 Działania 7.10 
Turystyczne Lubelskie - Turystyczna Gmina Biała Podlaska 50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00342 400,00 342 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 342 400,00342 400,00

342 400,00 0,00 342 400,00

Zakup gruntów 342 400,00 0,00 342 400,00

720 Informatyka - 17 245,00175 400,00 158 155,00

72095 Pozostała działalność - 17 245,00 158 155,00175 400,00

175 400,00 - 17 245,00 158 155,00

Cyberbezpieczna Gmina Biała Podlaska 86 100,00 0,00 86 100,00
Modernizacja i rozbudowa serwerowni i sieci komputerowej LAN Urzędu 
Gminy 49 300,00 0,00 49 300,00

ZIT MOF programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027. 
Rozwój elektronicznych usług publicznych w MOF Biała Podlaska 40 000,00 - 17 245,00 22 755,00

750 Administracja publiczna - 100 000,00100 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 100 000,00 0,00100 000,00

100 000,00 - 100 000,00 0,00

Projekt techniczy przebudowy budynku Urzędu Gminy 100 000,00 - 100 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0047 500,00 47 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 47 500,0047 500,00

47 500,00 0,00 47 500,00
Zakup hali namiotowej z bramą przesysłową na samochód specjalny-
podnośnik SH18 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup toru na potrzeby MDP przy OSP w Sławacinku Starym 22 500,00 0,00 22 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00338 042,66 338 042,66

80101 Szkoły podstawowe 0,00 338 042,66338 042,66

338 042,66 0,00 338 042,66
Dokumentacja aplikacyjna KPO "Termomodernizacja szkół w Gminie Biała 
Podlaska - etap I" 4 920,00 0,00 4 920,00

Dokumentacja projektowa "Termomodernizacja budynków uzyteczności 
publicznej na terenie MOF Biała Podlaska" 115 998,94 0,00 115 998,94

Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021 - 2027 Programy 
rozwojowe szkół podstawowych w Białej Podlaskiej szansą dla uczniów 26 199,00 0,00 26 199,00



Strona 5 z 6

Poprawa efektywności energetycznej - Termomodernizacja części 
budynku Szkoły Podstawowej w Ciciborze Dużym na potrzeby rozbudowy

 

żłobka
190 924,72 0,00 190 924,72

855 Rodzina 0,001 028 756,12 1 028 756,12

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 028 756,121 028 756,12

1 028 756,12 0,00 1 028 756,12
Europejski Fundusz Społecznny Plus w ramach perspektywy finansowej 
2021-2027 - Tworzenie miejsc opieki w ramach Programu rozwoju

 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 2022-2029 w

 

roku 

1 028 756,12 0,00 1 028 756,12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 116 974,00224 478,00 107 504,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 6 150,006 150,00

6 150,00 0,00 6 150,00
Opracowanie PFU rozbudowy istniejącego zbiornika retencyjnego w 
m.Swory 6 150,00 0,00 6 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 116 974,00 5 904,00122 878,00

122 878,00 - 116 974,00 5 904,00

Dokumentacja techniczna oświetlenia przy drodze nr P1017L i G100301L 23 825,00 - 23 825,00 0,00
FS 2024 Sitnik. Projekt techniczny i budowa oświetlenia ulicznego 
(Borowa w kierunku Kozłówki) 0,00 0,00 0,00

Projekt i budowa oświetlenia ul. Bialskiej w Czosnówce 75 000,00 - 69 096,00 5 904,00

Projekt oświetlenia ul. Jagodowej i Sasankowej w Rakowiskach 15 000,00 - 15 000,00 0,00
Projekt techniczny oświetlenia drogowego w Sławacinku Starym i 
Porosiukach 9 053,00 - 9 053,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 95 450,0095 450,00

95 450,00 0,00 95 450,00
Dokumentacja aplikacyjna do projektu FELU "Rewitalizacja w Gminie 
Biała Podlaska- Etap I" 95 450,00 0,00 95 450,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 30 000,002 583 716,34 2 553 716,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 128 777,90128 777,90

128 777,90 0,00 128 777,90

Docieplenie stropu nad garażem w świetlicy w Dokudowie Pierwszym 7 000,00 0,00 7 000,00
Dokumentacja projektowa "Termomodernizacja budynków uzyteczności 
publicznej na terenie MOF Biała Podlaska" 24 661,50 0,00 24 661,50

FS 2024  Pojelce Budowa altany pod świetlicą część I 10 000,00 0,00 10 000,00
FS 2024 Grabanów Wieś i Kolonia. Wykonanie ogrodzenia świetlicy 
wiejskiej 23 000,00 0,00 23 000,00

FS 2024 Grabanów Wieś i Kolonia. Wykonanie zadaszenia przy świetlicy 
wiejskiej (altana) 30 308,20 0,00 30 308,20



Strona 6 z 6

FS 2024 Sławacinek Stary. Zakup sceny do świetlicy wiejskiej 33 808,20 0,00 33 808,20

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 30 000,00 2 424 938,442 454 938,44

2 454 938,44 - 30 000,00 2 424 938,44

FS 2024 Wilczyn - Kamieniczne. Zakup mebli kuchennych do dworku 16 235,00 0,00 16 235,00
Nadzór inwestycyjny nad zadaniem - Przebudowa i remont obiektów 
zabytkowych na terenie Gminy Biała Podlaska 50 000,00 0,00 50 000,00

Polski Ład. Przebudowa i remont obiektów zabytkowych na terenie Gminy 
Biała Podlaska 2 295 703,44 0,00 2 295 703,44

Projekt  - Remont obiektów grobownictwa wojennego na terenie gminy 
Biała Podlaska 10 000,00 0,00 10 000,00

Projekt budowlany alejek wewnątrz parku w Wilczynie 47 000,00 0,00 47 000,00

Projekt techniczny zagospodarowania parku przy dworu w m. Styrzyniec 30 000,00 - 30 000,00 0,00
RPOZ Polski Ład Remont obiektów grobownictwa wojennego na terenie 
gminy Biała Podlaska 6 000,00 0,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00420 577,93 420 577,93

92601 Obiekty sportowe 0,00 420 577,93420 577,93

420 577,93 0,00 420 577,93

Budowa altany w m.Wólka Plebańska - monitoring oraz oświetlenie 6 000,00 0,00 6 000,00

FS 2024 Wólka Plebańska. Zakup materiałów do budowy altany 21 577,93 0,00 21 577,93
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 Działania 7.10 
Turystyczne Lubelskie - Turystyczna Gmina Biała Podlaska 0,00 0,00 0,00

Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej 
Edycja 2024 - Sportowa Gmina Biała Podlaska 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup i podłączenie kontenera na potrzeby spotkań wiejskich w Janówce 373 000,00 0,00 373 000,00
Zakup traktorka-kosiarki do koszenia trawy na placu rekreacyjnym w 
Sołectwie Pólko 15 000,00 0,00 15 000,00

20 147 521,29 17 936 372,53- 2 211 148,76Razem



Dotacje celowe w 
ramach programów

Środki budżetowe
Wpłaty  

mieszkańców

1 2 3 4 5 6
1 213 810,12 841 616,54 372 193,58 0,00

Program:

Nazwa Projektu

2023-2024 855-85516 1 028 756,12 745 929,00 282 827,12
Program:

Nazwa Projektu
2024-2025 600-60004 0,00 0,00 0,00

Program:

Nazwa Projektu
2024-2025 720-72095 22 755,00 0,00 22 755,00

Program:
Nazwa Projektu

2024-2025 720-72095 86 100,00 70 602,00 15 498,00
Program:

Nazwa Projektu
2024-2025 801-80101 26 199,00 25 085,54 1 113,46
Program:

Nazwa Projektu
2024-2025 630-63003 50 000,00 0,00 50 000,00

1 701 518,28 1 547 610,12 153 908,16 0,00

Program:
Nazwa Projektu

2024-2025 720-72095 168 879,00 138 480,78 30 398,22
Program:

Nazwa Projektu
2023-2024 750-75075 51 632,44 32 835,00 18 797,44
Program:

Nazwa Projektu
9 2024-2025 801-80101 1 186 424,75 1 136 001,70 50 423,05

Program:

10 Nazwa Projektu

2023-2024 855-85516 229 374,09 186 483,00 42 891,09
Program:

11 Nazwa Projektu

2024-2027 855-85516 65 208,00 53 809,64 11 398,36

2 915 328,40 2 389 226,66 526 101,74 0,00

Cyberbezpieczna Gmina Biała Podlaska

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr  IX/…./2024 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej  na 2024 rok

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w 2024 roku

L.p.
Projekt                                                       

/lata  realizacji/
Klasyfikacja                

(dział, rozdział)

Planowane wydatki
2024

Wydatki razem

Źródła  finansowania

Europejski Fundusz Społeczny Plus w ramach perspektywy finansowej 2021-2027

Programy rozwojowe szkół podstawowych w Białej Podlaskiej szansą dla uczniów

I.  Wydatki  majątkowe  

1

Europejski Fundusz Społeczny Plus w ramach perspektywy finansowej 2021-2027

Tworzenie miejsc opieki w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 
2022-2029 - przebudowa budynku szkoły na potrzeby żłobka

2

Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021 - 2027
Rozwój zintegrowanego systemu zrównoważonej mobilności na terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biała 
Podlaska - wkład własny

3

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjoinalnego programu Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021-2027

Rozwój elektronicznych usług publicznych w MOF Biała Podlaska - wkład własny

5
Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021 - 2027

4

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa

Zapewnienie fukcjonowania 26 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, utworzonych w dniu 
23.09.2024 w Żłobku Samorządowym w Ciciborze Dużym ,Cicibór Duży 1,21-500 Biała Podlaska, w tym 26 miejsc ze 
środków KPO,w ramach Programu Aktywny Maluch 2022-2029 - edycja 1

III.  RAZEM WYDATKI 

6

Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021 - 2027
Programy rozwojowe szkół podstawowych w Białej Podlaskiej szansą dla uczniów

II.  Wydatki  bieżące  

8
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 Działania 7.10 Turystyczne Lubelskie
Turystyczna Gmina Biała Podlaska

Europejski Fundusz Społeczny Plus w ramach perspektywy finansowej 2021-2027
Tworzenie miejsc opieki w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH+" 
2022-2029 - wyposażenie żłobka

Gmina Biała Podlaska dawniej i dziś

7

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa
Cyberbezpieczna Gmina Biała Podlaska


